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SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Pensionāru biedrība “Jaunpils” - informācija par Ziemassvētku labdarbības akcijas 
norisi un saziedoto līdzekļu izlietojumu; 

2. Kristapa Bieranda prezentācija par ieceri izveidot disku golfa trasi Kartavkalnos 

3. JKP veiktās iedzīvotāju aptaujas par “Kartavkalnu attīstību” rezultātu prezentācija 

Sēde sākta: plkst. 18.00 

Sēdē piedalās Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi: 

Ligija Rutka, Madara Siliņa, Andris Fridrihsons, Monta Kuzmicka, Jānis Grīnfelds (turpmāk-
Padome). 

Sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās 5 Padomes locekļi: 

Veronika Smirnova, Krists Netlauss, Anna Gintere, Santa Birzniece, Sandra Smeltere 
(attaisnojoša prombūtne) 

Piedalās: Jaunpils un Viesatu pagasta pārvaldes vadītāja Baiba Rasa 

Pensionāru biedrības vadītāja Austra Sipeniece 

Disku golfa ieceres autors Kristaps Bierands 

Jaunpils pagasta iedzīvotāji: Valdis Strods, Dace Adiņa, Aija Ceriņa 

Sēdi vada: Jaunpils pagasta konsultatīvās padomes priekšsēdētājas vietniece Monta 
Kuzmicka. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās 
padomes sekretāre Madara Siliņa 

1. Pensionāru biedrības vadītāja informē klātesošos par Ziemassvētku labdarības 
akcijas vēsturi. 



Kopš 2016. gada Pensionāru biedrība organizē ziedojumu vākšanu Ziemassvētku 
labdarības akcijai. Daži iedzīvotāji individuālās sarunās ar Padomes locekļiem ir izteikuši 
priekšlikumu ziedojumus vākt atsevišķi noteiktiem mērķiem – bērnu Ziemassvētku 
paciņām un senioru sveikšanai. 

Pagasta pārvaldes vadītāja pauž bažas, ka šāda pieeja var radīt neskaidrību ziedotājiem, 
un norāda, ka nav vēlams sarežģīt līdzšinējo procesu. Visi klātesošie izsaka sirsnīgu 
pateicību Pensionāru biedrībai par tās ieguldījumu sabiedrības labā un vienprātīgi 
piekrīt, ka esošā akcijas kārtība ir saglabājama nemainīta. 

2. Kristapa Bieranda prezentācija par ieceri izveidot disku golfa trasi Kartavkalnos 
 
Kristaps Bierands iepazīstina klātesošos ar disku golfa spēles konceptu, noteikumiem 
un ieceri izveidot disku golfa trasi Kartavkalnos. Viņš norāda, ka šādas trases izveide 
dotu iespēju iedzīvotājiem attīstīt veselīgu un sportisku brīvā laika pavadīšanas veidu, kā 
arī veicinātu tūrisma attīstību un pagasta apmeklētību. 

Kristaps informē, ka jau ir notikušas sarunas ar Latvijas Valsts mežiem un veikti 
nepieciešamie mērījumi. Lai trasi varētu izmantot sacensību rīkošanai, nepieciešami 18 
grozi, un pēc veiktajiem mērījumiem šādas infrastruktūras izveide Kartavkalnos ir 
iespējama. 

Padomes locekļi un pārējie klātesošie vienprātīgi atbalsta ieceri, paužot gatavību sniegt 
nepieciešamo atbalstu, īpaši idejas popularizēšanā sociālajos tīklos. Tā kā projekta 
īstenošana plānota, piesaistot VARAM Līdzdalības projekta finansējumu, Padome 
nolemj jautājumu atkārtoti izskatīt februāra sēdē, ņemot vērā, ka pieteikumu 
iesniegšana konkursam paredzēta marta sākumā. 

3. JKP veiktās aptaujas par “Kartavkalnu attīstību” rezultātu prezentācija 

Padomes locekle Madara Siliņa informē, ka aptaujā par Kartavkalnu attīstību 
piedalījušies 221 respondents no dažādām vecuma grupām.  

Lielākā daļa respondentu Kartavkalnus apmeklē regulāri pastaigām, atpūtai dabā un 
ģimenes aktivitātēm. Aptaujā visbiežāk minētās attīstības vajadzības ir pastaigu taku 
sakārtošana un marķējums, bērnu un ģimeņu atpūtas zonu izveide, kā arī soliņu, piknika 
vietu un nojumju atjaunošana. Iedzīvotāju vairākums pozitīvi vērtē disku golfa trases 
izveidi, uzsverot nepieciešamību to pielāgot tā, lai netraucētu gājēju plūsmai. 

Jautāti par citām vides attīstības iespējām novadā, iedzīvotāji bieži minējuši 
nepieciešamību pēc peldvietas izveides, Jaunpils parka plašāku attīstīšanu, kā arī 
slidotavas nodrošināšanu ziemas sezonā. 



Aptaujas rezultāti tiks publiskoti Facebook konsultatīvās padomes profilā. 

Nolemj: 

1. Saglabāt līdzšinējo procesu Ziemassvētku labdarbības akcijas norisei. 

2. Atbalstīt ieceri par Disku golfa izveidi un pauž gatavību sniegt palīdzību ar idejas 
popularizēšanu iedzīvotāju vidū. 

3. Publiskot anketas aptaujas kopsavilkumu Padomes Facebook lapā, atbildīgā Madara 
Siliņa un Santa Birzniece. 

Sēde slēgta: plkst. 20.00 

Jaunpils pagasta iedzīvotāju KP priekšsēdētāja vietniece: Monta Kuzmicka 

Protokolu sagatavoja: Madara Siliņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


